
- 1 -

令和 3年 1月 14日
4種登録チームの皆様

（公財）愛知県サッカー協会 4種委員会

愛知県内の大会中止のお知らせ

厳しい寒さが続いています。日頃から 4種委員会の活動にご支援とご協力を
賜りまして、ありがとうございます。本年も、どうぞ、よろしくお願いします。

東京、埼玉、千葉、神奈川の 4都県に続き、昨日 13日、愛知、岐阜、大阪、
京都、兵庫、福岡、栃木に緊急事態宣言が発令されました。

これに伴い、以下の大会を中止といたします。

○ AIFA第 29回愛知県少女サッカー大会 2020 U-12
1月 17日（日）：豊橋総合スポーツ公園かもめ広場

○ AIFA第６回明治安田生命カップ兼第 42回愛知県 U-11サッカー新人大会
1月 17日（日）：豊田運動公園陸上競技場

なお、JFA ユニクロサッカーキッズ 1 月 16 日（土）：パロマ瑞穂スタジアムはすでに
中止になっています。

また、下記の大会の地区予選を一時中断します。

○ AIFA 卒業記念サッカー大会第１４回 MUFJ カップ兼第２０回愛知県 U-12
チャンピオンズカップ

＊ 各地区によって予選の試合形式が違います。追って地区委員長から連絡

が等があります。しばらくお待ちください。

なお、緊急事態宣言の期間が長引く場合は大会そのものが中止になる場

合もあります。

何卒、ご理解のほどをお願い申し上げます。


